МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

    СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72 ИМЕНИ В. Е. СТАЦЕНКО

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

363 30.11.2023 г.

О проведении  административных

контрольных работ

С целью реализации задач школы по повышению качества обучения

учащихся, достижения высоких учебных результатов в I полугодии 2023-2024

учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   административные контрольные   работы в 4-8,10

классах согласно графику (Приложение 1)

2. Предоставить отчёты по проверке и протоколы контрольных

работ   зам. директора по УВР Соляр А.А. не позднее 3 дней после

проведения.

3. Руководителям МО учителей начальной школы Слепковой С.Г.;

естественно-математического цикла  Телухину Н.А.; гуманитарного цикла

Гавриловой И.В., провести анализ качества и успеваемости по итогам

административных контрольных работ с использованием материалов

мониторинга.

4. Классным руководителям ознакомить родителей (законных

представителей) с результатами административных работ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

УВР Соляр А.А.

Директор   Л. В.Гудкова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу № 363 от 30.11.2023 г.

ГРАФИК АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

Класс Предметы Вид контроля Сроки проведения Даты проведения

4-а

Русский язык Диктант с
грамматическим
заданием

С 04.12 по 09.12 05.12.2023

Математика Контрольная работа 06.12.2023

4-б
Русский язык Диктант с

грамматическим
заданием

С 04.12 по 09.12 07.12.2023

Математика Контрольная работа 05.12.2023

4-в,г
Русский язык Диктант с

грамматическим
заданием

С 04.12 по 09.12 06.12.2023

Математика Контрольная работа 07.12.2023

5-а
Математика Контрольная работа С 12.12 по 15.12. 15.12.2023

Биология Тестирование 12.12.2023

5-б
Математика Контрольная работа С 12.12 по 15.12. 15.12.2023

  История Тестирование 11.12.2023

5-в
Русский язык Диктант с

грамматическим
заданием

С 12.12 по 15.12. 14.12.2023

Математика Тестирование 15.12.2023

6-а

Математика Контрольная работа С 04.12 по 09.12 13.12.2023

Английский
язык

Тестирование 11.12.2023

6-б
Русский язык Диктант с

грамматическим
заданием

С 04.12 по 09.12 05.12.2023

 Биология Тестирование 06.12.2023

6-в

Математика Контрольная работа С 04.12 по 09.12 07.12.2023

История Тестирование 06.12.2023

7-а

Алгебра Тестирование С 18.12 по 26.12 20.12.2023

Физика Тестирование 26.12.2023

7-б

Русский язык Диктант с
грамматическим
заданием

С 18.12 по 26.12 21.12.2023

Информатика Тестирование 20.12.2023

7-в

Физика Тестирование С 18.12 по 26.12 26.12.2023

Английский
язык

Тестирование 15.12.2023

8-а,б
Химия Тестирование С 12.12 по 15.12.  13.12.2023

Алгебра Тестирование  15.12.2023;12.12.2023

География Тестирование  08.12.2023

10 а,б
10

1

1

10

Русский,
математика

 Тестирование С 18.12 по 26.12  22.12.2023
 25.12.2023;14.12.2023

	О проведении  административных контрольных работ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ГРАФИК АДМИНИСТРАТИВНЫХ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

		2023-12-06T10:35:33+0300
	Гудкова Лариса Владимировна